[image: ]
２０１７年８月２８日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長　　　　様
クラブ財団委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　寺嶋　哲生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区財団委員長　宇佐見  透

国際ロータリー（TRF）
　2017－18年度第2790地区　財団セミナー開催ご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、国際ロータリー財団事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、地区ロータリー財団委員会では、下記の日程で地区財団セミナーを開催いたします。
本会議では第１ゾーンよりコーディネーター補佐の笹氣ARRFC様及び昨年に続き第２ゾーンより坂本ポリオ撲滅コーディネーター（ERNZC）様に特別講演をお願いしました。
皆様のご期待にお応えできる充実した内容で開催しますので、ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。また、次年度以降、地区補助金を利用しての奉仕プロジェクトを計画されておられるクラブの財団委員長様は必ずご出席願い、資金の流れについてご理解下されますようお願い申しあげます。１クラブ２名での御参加をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　               敬具
記

　日　時：　　２０１７年１０月２９日(日曜日)  １２：３０　受付開始
１３：００  点鐘　　１６：３０　閉会点鐘

　場　所：　　ＴＫＰガーデンシティ千葉(カンデオホテルズ千葉)
千葉市中央区問屋町1-45　　ＴＥＬ　043-302-1721
※詳細は右記URLより検索ください。https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-chiba/access/

出席対象者：クラブ会長、クラブ幹事、クラブ財団委員長 の皆様

[bookmark: _GoBack]登録料：　　１クラブ　３,０００円　（事前振込にご協力下さい）
振込先：　　千葉銀行本店営業部　普通　４０２９７７９
国際ロータリー第２７９０地区財団委員会委員長　宇佐見透
お問い合わせ先：地区財団統括副委員長　平野　弘和　携帯（０９０－２６６５－７７７８）

登録方法：下欄にご記入の上お手数ですが９月３０日（土）までに下記のＦＡＸ番号へこのままご返信下さい。

※クラブ名　　　　　　　　　　　ロータリークラブ
	　　　出　席　者
	　　　お　名　前
	代理者（役職名）

	クラブ財団委員長　　　　　　（欠席の場合は、必ず代理の方）

	参加者（クラブ会長または幹事）

	返信先　　　地区ガバナー事務所
　　　　　　ＦＡＸ　０４３－３０７－２７９１

image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp